
Zarządzenie Nr 126/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych przez Gminę Michałowice do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Michałowice przeznacza do oddania w użyczenie nieruchomości zamieszczone w wykazie nr 
10/2021, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykaz nr 10/2021, o którym mowa w §1, zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeniowej w siedzibie Urzędu Gminy Michałowice a także umieszczony na stronach 
internetowych Gminy Michałowice. Informacja o miejscu i terminie wywieszenia wykazu zostanie 
opublikowana w prasie lokalnej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Rolnictwa Urzędu Gminy 
Michałowice. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A45DD07-93B1-4337-A27B-02B8421CBCE4. Podpisany Strona 1



Wykaz nr 10/2021
Nieruchomości przeznaczone przez Gminę Michałowice do oddania w użyczenie.
I.

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
WEDŁUG KW I KATASTRU

NIERUCHOMOŚCI

Działka ew. nr 355/2, obręb ew. Nowa Wieś, KW nr
WA1P/00029806/6.

POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 211 m2

OPIS NIERUCHOMOŚCI Działka położona wNowej Wsi przy ul. Głównej

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
I SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA

Udostępnienie części działki na cele edukacyjne, kulturalne i
rekreacyjne związane z ochroną przeciwpożarową.

WYSOKOŚĆ OPŁAT Brak

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT Brak

ZASADY AKTUALIZACJI Nie dotyczy

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU
DO ODDANIA W UŻYCZENIE

Udostępnienie na podstawie umowy użyczenia.

Załącznik do zarządzenia Nr 126/2021

Wójta Gminy Michałowice

z dnia 1 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A45DD07-93B1-4337-A27B-02B8421CBCE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

